

خبر کوتاه

معاون اجتماعی انتظامی گلستان :

عاملان نزاع دسته جمعی در آق قلا دستگیر شدند

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گلستان از تکذیب شایعه آدم ربایی در آق قلا خبرداد.سرهنگ رضا رضی اظهارکرد: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره آدم ربایی در یکی از روستاهای آق قلا، بلافاصله تیمی از ماموران انتظامی آن شهرستان به محل اعزام شدندوی افزود: با حضور پلیس و انجام تحقیقات میدانی مشخص شد، یک دستگاه خودرو پراید با دو سرنشین در یکی از نقاط روستا توقف کرده بوده که تعدادی از اهالی به آنها مشکوک شده و به سمت خودرو می روند که در این لحظه راننده پراید اقدام به فرار به سمت یکی ز روستاهای گنبدکاووس می کند.معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گلستان گفت: پس از فرار راننده، عده ای شایعه آدم ربایی را در روستا پخش کردند که به دنبال آن تعدادی از اهالی اقدام به تعقیب خودرو کرده و زمانی که راننده پراید در یکی از روستاهای گنبدکاووس قصد رفتن به منزل قومانش را داشت، نزاع و درگیری فی ما بین وی و بستگانش با افرادی که در تعقیبش بودند شد گرفت و منجر به تخریب خودرو پراید و همچنین شلیک تیر هوایی شد.رضی با بیان اینکه پس از بررسی دقیق ماموران انتظامی شهرستان آق قلا و گنبدکاووس مشخص شد شایعه آدم ربایی کذب می باشد، خاطرنشان کرد: با توجه به حساسیت موضوع و ازدحام جمعیت، فرماندهی و تعدادی از ماموران انتظامی گنبدکاووس سریعاً به روستای محل درگیری رفته و اقدام به متفرق کردن جمعیت کردندوی افزود: سرانجام ماموران موفق شدند ضمن رعایت قانون یکارگیری سلاح و شلیک چند تیر هوایی، به درگیری پایان داده و ۵ نفر از عوامل اصلی نزاع و درگیری را هم دستگیر کنند.

شناسایی و جمع آوری ۲۴ دستگاه ماینر غیرمجاز در استان سمنان
در یک اقدام سراسری و هماهنگ، نیروهای عملیاتی شرکت توزیع برق استان سمنان، تعدادی رمزارز غیرمجاز را شناسایی و جمع آوری نمودند. مدیرعامل شرکت توزیع برق استان با عنوان این مطلب اظهار داشت: در رمزایش سراسری جمع آوری ماینرهای غیرمجاز که از سوی شرکت توانیر برنامه ریزی و در بعدازظهر روز دوشنبه ۳۱ خرداد ماه به اجرا درآمد، تعداد ۲۴ دستگاه استخراج رمزارز غیرمجاز شناسایی و با همکاری نیروهای حراست و بهره برداری این شرکت و عوامل انتظامی، جمع آوری شدند.سید محمد موسوی زاده بیان داشت: در این اقدام سراسری و هماهنگ که در شهرستان های مختلف استان انجام شد، تعداد ۲۴ دستگاه ماینر غیرمجاز از تعدادی مراکز مستقر در محل کسب و کار و منازل مسکونی کشف و ضبط شدوی تصریح کرد: در مرحله نخست این اقدام سراسری نیز تعداد ۱۵ دستگاه رمزارز غیرمجاز کشف و جمع آوری شده است.

بازدید مدیرکل دفتر نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از تاسیسات تامین آب شرب پیرانشهر
معاون نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور از تاسیسات تامین آب شرب پیرانشهر بازدید کرد. علیرضا طباطبایی در بازدید از چاه های تامین آب و تاسیسات مخزن آب بین راهی سوغانلو با بررسی روند تامین آب شرب شهر پیرانشهر بر اتمام مطالعات مخزن ذخیره آب و آغاز عملیات اجرایی آن تأکید کرد. همچنین درجلسه مدیرکل دفتر نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با فرماندار پیرانشهر مسایل و مشکلات حوزه آب و فاضلاب این شهرستان مورد بررسی قرار گرفت. کمبود فشار آب در برخی مناطق شهر، مشکلات آب و فاضلاب شین آباد و چاه های آن، ساماندهی چاه های تامین آب سوغانلو، لزوم رفع مشکلات زیرساخت های شبکه آب و فاضلاب و بازسازی آنها، تسریع در واگذاری و نصب انشعابات، اجرای طرح های آبرسانی و جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب در روستاها و تخصیص اعتبارات لازم برای آبرسانی به سکونت گاه های غیررسمی از جمله موارد مطرح در این جلسه بود.

بیشترین قطریه جمع آوری شده در سطح بهزیستی استانها توسط گیلان
مدیر کل بهزیستی گیلان با بیان اینکه گیلان در میان تمامی بهزیستی استانهای کشور بالاترین جذب قطریه را بصورت نقدی و غیر نقدی داشته افزود؛ با همت کارکنان ادارات بهزیستی و موسسات کشور تحت نظارت، توانستیم رتبه اول کشوری را در این خصوص کسب کنیم.مدیر کل بهزیستی گیلان با بیان اینکه گیلان در میان تمامی بهزیستی استانهای کشور بالاترین جذب قطریه را بصورت نقدی و غیر نقدی داشته افزود؛با همت کارکنان ادارات بهزیستی و موسسات کشور تحت نظارت، توانستیم رتبه اول کشوری را در این خصوص کسب کنیم.دکتر نوری نژاد بیان داشت :رتبه بندی بهزیستی کشور برای قطریه در دو موضوع انجام گرفت که شامل مراکز دولتی و موسسات خیریه و در دو قسمت نقدی و غیر نقدی بوده که در سطح موسسات خیریه سومین استان در جمع آوری و در سطح ادارات دومین استان بوده ایم و در سرجمع استانها نیز با توجه به مقایسه استانها نسبت به همدیگر ، استان اول کشور در زمینه جذب قطریه بصورت نقدی و غیر نقدی بوده ایم.وی گفت: گیلان با داشتن بیشترین خیریه بزرگ از جمله آسایشگاه معلولین رشت که قدمتی بیشتر از نیم قرن دارد و همچنین خانه کودکان و نوجوانان مذهبی با قریب به یک قرن سابقه و همچنین مرکز توانبخشی معلولین در صومعه سرا و رودسر و سالمندان لاهیجان که با خدمات خود به جامعه نیازمندان و محروم ایالت بسیار خوشام می باشند و همچنین بسیاری از موسسات خیریه بزرگ و کوچک که در سطح شهرستانها فعال می باشند، توانستند تا رارساندن زکات قطریه و کمک های نقدی و غیر نقدی در سایر مناسبتها مذهبی و ملی به محرومین، اطمینان بخش مردم گیلان باشند و با خوشنامی و صداقت عمل کنند.

فرماندار شیراز نتایج پایانی شورای ششم اسلامی شهر شیراز را اعلام کرد.محمدرضا امیری در نشست خبری در خصوص آخرین اعلام نتایج شورای شهر شیراز، بیان کرد: حقیقتا از این وضعیت که اطلاع رسانی در مورد اعلام نتایج شورا تاخیر افتاد بسیار ناراحت هستیم و اصحاب رسانه تا حدود زیادی علت این وقفه در اطلاع رسانی می داندند.رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز با اشاره به اینکه بسیار امیدوار بودیم که با انتخابات الکترونیکی کمتر از نیم ساعت اطلاع رسانی کنیم که نشد و این هم زمانی انتخابات ریاست جمهوری و شورا براساس مقررات لویت با انتخاباتی است که سطح بالایی دارد، افزود: بسیاری از عوامل تاثیر گزار بود و نهایتا درگیر نتایج ریاست جمهوری و انجام مراحل ارسال نتایج به تهران بودیم و یک کار افرادی که برگزار کننده انتخابات بودند حداقل از ۴۸ ساعت قبل استراحتی نداشتندوی با اشاره به اینکه و ماباید وضعیت موجود را ساماندهی میکردیم به دلیل مشکل در انتخابات الکترونیک و جایگزین شدن انتخابات دستی و ناگزیر به شفاف سازی بودیم و اکنون با سربلندی از ارقام

دفاع خواهیم کرد و از نظر رتبه ی منتخبین جا به

جا نشده اند، افزود: قاعدا تا باید راس ساعت ۷ صبح

انتخابات شروع می شد که تاخیر در حضور برخی

از عوامل برگزار کننده، ترافیک شدید اینترنت را

وضعیت علت تاخیر بود و البته شما می دانید افراد



سود جو به شایعات دامن می زند و باز هم عذر خواهی می کنیم.امیری با اشاره به اینکه با اشاره به نتایج قطعی انتخابات شورای اسلامی شهر شیراز، گفت: شیراز ۱۳ نفر عضو اصلی در شورای اسلامی شهر خواهد داشت و هشت نفر هم علی البدل خواهد

سردار خادم سیدالشهدا، فرماندهی قرارگاه کربلا خوزستان در بازدید از نیروگاه رامین اهواز

تولید برق و تامین آسایش مردم در گرمای ۶۰ درجه ای فراتر از اיתار است



با آشنایی بیشتر مردم نسبت به چالشها و سختی های تولید برق شاهد تقویت فرهنگ صرفه جویی، حفظ منابع، مدیریت مصرف برق توسط مردم و برخورداری همه آحاد جامعه بویژه مردم خوزستان از این انرژی حیاتی باشیم .

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان:

سرمایه گذاری در بخش انرژی های تجدید پذیر صد در صد سودآور است

این بخش استقبال می کنیم.وی افزود: از نظر انرژی خورشیدی نیز خوشبختانه در بخش جنوبی استان گیلان از منجیل تا لوشان ظرفیت بسیار خوب و استثنایی وجود دارد. به علت موقعیت ممتاز و ویژه استان گیلان در بخش انرژی بادی و خورشیدی، پذیرای سرمایه گذاری سرمایه گذاران در این بخش هستیم و سرمایه گذاران مطمئن باشند که سرمایه گذاری در بخش انرژی بادی و خورشیدی در استان گیلان بطور حتم و صد در صد سودآور است.

نیروگاه ها بتوانند در زمان پیک بار در مدار باشند و به تولید انرژی برق بپردازند. همچنین پروژه های بسیار خوبی را در بخش افزایش ظرفیت پست ها و خطوط در دست اجرا داریم که تعدادی از آن ها به مرحله بهره برداری نیز رسیده اند. مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در مورد انرژی های تجدید پذیر گفت: در بخش انرژی های تجدید پذیر و نو در استان گیلان، پتانسیل بسیار خوبی جهت احداث نیروگاه ۲۰۰۰ مگاواتی بادی وجود دارد و از سرمایه گذاران جهت سرمایه گذاری در

ای گیلان تفاهنامه هایی با مشترکان محترم صنایع سنگین استان گیلان منعقد کرده است تا در ساعات اوج مصرف برق، مصرف خود را به حداقل برسانند که خوشبختانه مشترکان سنگین شرکت همکاری خوب و ارزنده ای در این بخش داشتند که انشالله پاداش همکاری به آنان پرداخت خواهد شد. داراب زاده در خصوص افزایش تولید انرژی برق گفت: به منظور تولید حداکثری انرژی برق، برنامه تعمیرات اساسی نیروگاه های استان را در زمان غیر پیک تنظیم کردیم تا این

استان گیلان موقعیت خاص و ویژه ای در بخش انرژی های تجدید پذیر دارد که در کشور بی نظیر می باشد.بهمین داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در ارتباط تلفنی با برنامه گفت و گوی ویژه خبری ساعت ۲۰ سیماي مرکز گیلان گفت: ظرفیت اسمی تولید انرژی برق در استان گیلان بیش از ۲۸۰۰ مگاوات می باشد اما عملا حدود ۲۴۰۰ مگاوات برق در استان تولید می شود. وی افزود: برای جلوگیری از اعمال خاموشی به مشترکان محترم خانگی، شرکت برق منطقه

از ابتدای اجرای طرح برق امید تاکنون صورت گرفت؛

اختصاص بیش از ۱۳ میلیارد ریال تخفیف به مشترکان خانگی کم‌مصرف برق در اردبیل

بسیاری در حذف هزینه انرژی برق از سبد خانوار این تعداد از مشترکان و همچنین صرفه‌جویی قابل توجه مصرف انرژی برق در بخش خانگی دارد. معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل ضمن درخواست از همه مشترکان برق به رعایت الگوی صحیح مصرف انرژی برق، افزود: مردم با کاهش مصرف برق خود در فصل تابستان در شهرهای شمالی استان (اصلاندوز، بیله سوار، پارس آباد، جعفرآباد) به ۱۵۰ کیلووات ساعت و در سایر شهرهای استان به ۱۰۰ کیلووات ساعت در ماه و در فصول دیگر به ۸۰ کیلووات ساعت ضمن بهرمندی از تخفیف ۱۰۰ درصدی در قبوض برق خود نقش بسزایی در حفظ منابع و ذخایر ملی خواهند داشت،شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل درحال حاضر به ۵۸۸۳۳۷ مشترک برق در سراسر استان خدمت رسانی می‌کند.

متناسب با منطقه جغرافیایی، الگوی مصرف برق تعیین شده است که مشترکان برق به تناسب مشارکت در این طرح از مزایای تشویقی شامل تخفیف تا ۱۰۰ درصد تعرفه برق بهره‌مند می‌شوند.محمد حسین دیده بان، مشارکت هم استانی‌های اردبیلی را در مدت اجرایی شدن این طرح را خوب ارزیابی کرد و گفت: از مجموع حدود ۴۸۰ هزار مشترک خانگی خوشبختانه بخش عمده‌ای در گروه‌های مشترکان کم مصرف و خوش مصرف قرار دارند و تنها ۲۰درصد از مشترکان در گروه پرمصرف‌ها هستند و البته مصرف انرژی برق این گروه بیش از دو برابر سایر مشترکان است.وی خاطرنشان کرد: از نتایج عملیاتی شدن طرح برق امید در استان اردبیل می‌توان به تخصیص پاداش بیش از ۱۳ میلیارد ریالی به ۴۶۳ هزار قبض مشترک برق تخفیف ۱۰۰ درصدی اعمال شده است، که به نوبه خود تاثیر

به‌دنبال اجرای طرح ملی برق امید که با هدف تخفیف ۱۰۰ درصدی قبض برق مشترکان خانگی کم‌مصرف از آبان ماه سال گذشته آغاز شده است، بیش از ۲۱۰ هزار مشترک برق استان اردبیل مشمول پاداش برق رایگان شدند.معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت: برای نهادینه کردن فرهنگ مصرف بهینه انرژی برق و تسهیل نگرش مصرف کنندگان «بخش خانگی» به استفاده صحیح از منابع انرژی و حفظ محیط زیست با استفاده از سازوکارهای تشویقی و بازدارنده، طرح ملی برق امید با تصویب هیئت وزیران از سال گذشته آغاز شد و استان اردبیل همگام با سراسر کشور در اجرای دقیق این طرح گام‌های موثری برداشت.وی افزود: در این طرح مشترکان به سه دسته مشترکان کم مصرف، خوش مصرف و پرمصرف تقسیم می‌شوند و برای هر دسته

به پاس نکو داشت مقام شاخ هنرمندان صنایع دستی و هنرهای دستی

اصفهان میزبان اولین جشنواره بین المللی صنایع دستی ایران شد

تاریخی هنری دنیا ثبت و ضبط خواهد شد.دومین قسمت مهم جشنواره «شان ملی های زرین» است که در ۲۰ رشته صنایع دستی و هنرهای سنتی به حائزین شرایط و رتبه های برتر مشارکت کننده در بخش های متعدد این مسابقه (که مربوط به رشته های صنایع دستی می باشد) تخصیص و اعطاء می گردد.برای هر رشته ۳ تا ۵ داور تخصصی در نظر گرفته شده است.لازم به ذکر است این جشنواره بیش از ۴۰ جایزه نقدی در نظر گرفته شده است که از مهم ترین آنها نشان بین المللی دست خلاق است که به مهم ترین نشان بین المللی دست خلاق در راستای پاسداری و نکوداشت مقام شامع و ارزنده ی هنرمندان حوزه ی صنایع دستی و هنرهای سنتی ، به عنوان عالی ترین نشان این حوزه در عرصه های بین المللی های زرین،مسابقه ملی فرش،مسابقه ملی طراحی فرش هنرمند داخلی و ۳ هنرمند خارجی) اعطاء می گردد و نام نازندگان این نشان به عنوان میراث زنده بشری در حافظه

خاتم سازی – میلپه سازی – قلمزنی – زیورآلات سنتی – رودوزی های سنتی – چرم – زیلبافی – نگارگری – شیشه گری سنتی – معرق چوب و کم رونق ؛ آیینه کاری – حجاری سنگ – گیوه بافی – قفل سازی) به حائزین شرایط و رتبه های برتر مشارکت کننده تخصیص یافته و اعطاء می گردد.کیابور در ادامه سخنان خود افزود : با توجه به فعالیت بیش از ۵۰ هزار هنرمند صنایع دستی که در قالب یک سوم صنایع دستی جهان در استان اصفهان کار می کنند در تیرماه سال جاری برگزاری اولین جشنواره بین المللی صنایع دستی ایران دربخش های(مسابقه بین المللی نشان دست خلاق،نشان،نشان ملی زرین،مسابقه ملی فرش،مسابقه ملی طراحی فرش دستباف،مسابقه طراحی خلاقانه صنایع دستی،مسابقه ملی طراحی پوشاک با صنایع دستی و مسابقه بسته بندی

نخستین جشنواره بین المللی صنایع دستی ایران به میزبانی اصفهان شهر جهانی صنایع دستی ۲۶ تا ۲۹ تیرماه ۱۴۰۰ برگزار خواهد شد. ستار کیابور جری نخستین جشنواره بین المللی صنایع دستی ایران با اشاره به اینکه این جشنواره یک نیاز مهم و اثربخش با نگاهی جامع و بین المللی در حوزه صنایع دستی ایران است افزود با استفاده از تمامی ظرفیت ها و پتانسیل های موجود از جمله صادرات وتولید در حوزه صنایع دستی ،به درستی می توانیم عملی درجهت تسهیلگری این صنعت ایجاد نماییم.وی ادامه داد:دومین قسمت مهم در بخش های جشنواره «شان ملی های زرین» است که در ۲۰ رشته صنایع دستی و هنرهای سنتی که به دویخش پُرروق و کم رونق تقسیم شده اند(پُرروق: قلمکار – مینا سازی – قالی – سفالگری – منبت چوب – گلیم بافی –

رئیس حفاظت محیط زیست شرکت پالایش نفت اصفهان:

رویکرد پروژه های شرکت پالایش نفت اصفهان زیست محیطی است

زیستمحیطی کلان شرکت را نیز برشمرد : طرح بهبود فرآیند با هدف تولید انواع فرآورده های نفتی مطابق با استانداردهای روز دنیا (Euro IV ، Euro V)، بهره برداری از واحدهای تقطیر ۳ و گاز مایع ۳ به منظور رفع تنگناهای عملیاتی و تولید محصولات میانی و نهایی با کیفیت مرغوب ، پروژه احداث واحد (High Efficient Reverse Osmosis) در جهت افزایش بازدهی و راندمان واحد بازایافت، پروژه احداث واحد (Zero Liquid Discharge) در جهت استفاده کامل از پساب تولیدی واحدهای RO، پروژه نصب شمعل سوم و چهارم با هدف پیشگیری از احتراق ناقص در دو قفر موجود در مواقع اضطراری، راه اندازی بازوهای بارگیری فرآورده های نفتی با آخرین تکنولوژی روز دنیا ضمن رعایت نکات ایمنی و زیست محیطی، راه اندازی پروژه گرانوله سازی گوگرد جامد تولیدی.کنترل آلودگی خاک و آبهای زیرزمینی از دیگر موضوعاتی بود که رئیس محیط زیست شرکت پالایش نفت اصفهان به آن پرداخت

تأمین سوخت واحد اتوبوسرانی از ۲۰ میلیون لیتر گازوئیل تولیدی، ۴ میلیون لیتر آن را طبق استاندارد يورو ۵ تولید می کند بدیهی است با اتمام طرح تصفیه گازوئیل شرکت که در سال ۱۴۰۱ به اتمام می رسد، تمام گازوئیل تولیدی، يورو خواهد شد. وی پروژه نصب آنالایزهای آنلاین بر روی خروجی دودکش ۳ها بر اساس توافق با اداره کل محیط زیست استان و ارسال آنالیز اطلاعات، گازسوز نمودن کوره ها با خرید شمعل های جدید (Enviromix و Discharge) در جهت استفاده کامل از پساب تولیدی واحدهای دوستدار محیط زیست و چهارم با هدف پیشگیری از احتراق ناقص در دو قفر موجود در مواقع اضطراری، راه اندازی بازوهای بارگیری فرآورده های نفتی با آخرین تکنولوژی روز دنیا ضمن رعایت نکات ایمنی و زیست محیطی، راه اندازی پروژه گرانوله سازی گوگرد جامد تولیدی.کنترل آلودگی خاک و آبهای زیرزمینی از دیگر موضوعاتی بود که رئیس محیط زیست شرکت پالایش نفت اصفهان به آن پرداخت

شهرستان

شماره ۳۲۲۶

اخبار

به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

خیابان های فرعی منطقه یی بیان آسفالت شدند

به همت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان ، عملیات اجرای روکش آسفالت خیابان های فرعی منطقه ی یی بیان انجام شد .در این عملیات که در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی و توسط اداره خدمات مهندسی و بهسازی اماکن این شرکت صورت گرفت خیابان های فرعی حدفاصل کارخانه بهره برداری نمره ۹ تا مسجد امام رضا (ع) و همچنین خیابان های فرعی سمت تعاونی قدیم به متراژ تقریبی ۱۲۰۰۰ متر مربع از روکش آسفالت گرم بهره مند شدند .

جانشین انتظامی گلستان:

کشفیات موادمخدر در گلستان ۳۸ درصد افزایش یافت

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از افزایش کشفیات موادمخدر در استان خبرداد. سرهنگ فراد تاجره در گفتگوی خبری اظهارکرد: کشفیات موادمخدر در گلستان از ابتدای سال تاکنون در مقایسه با سال گذشته ۳۸ درصد بیشتر

شده است. وی افزود: از ابتدای امسال تاکنون بیش از چهار تن و ۴۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر در استان کشف و ضبط شد.جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان بیان کرد: تنها در دو عملیات در شهرستان های گرگان و علی آبادکنول طی روزهای اخیر ۳۸۸ کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف و ضبط شده است.تاجره با اشاره دستگیری قاچاقچیان موادمخدر در استان، گفت: اعتیاد و موادمخدر زمینه ساز بسیاری از جرایم و آسیب های دیگر بوده لذا پلیس قاطعانه با سوداگران مرگ مقابله خواهد کرد.

جانشین انتظامی گلستان :

کشف روغن دیزل احتکاری در علی آبادکنول

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف روغن دیزل احتکاری در علی آبادکنول خبرداد.سرهنگ فرزاد تاجره اظهارکرد: با توجه به کمبود روغن دیزلی و افزایش بی رويه قیمت آن در بازار آزاد، ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان به منظور کاهش التهابات بازار و کشف احتمالی احتکار این محصول، رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با رصد دقیق بازار و انجام اقدامات اطلاعاتی ماموران با همکاری پلیس آگاهی علی آباد کنول موفق شدند محل نگهداری روغن های دیزل را در آن شهرستان شناسایی کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: پس از هماهنگی با مرجع قضایی از انبار مورد نظر بازرسی که طی آن ۶۱ هزار و ۹۱۸ لیتر روغن دیزلی احتکاری کشف شد.تاجره تصریح کرد: برابر اعلام کارشناسان ارزش این مقدار روغن بیش از ۱۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. وی با اشاره به دستگیری دو متهم در این عملیات و معرفی آنها به مراجع قضائی، گفت: برخورد قاطعانه پلیس با اخلاالگران اقتصادی و محترکان از مطالبات بحق مردم بوده و نیروی انتظامی در این راستا با تمام توان تلاش خواهد کرد.

جانشین انتظامی گلستان :

کشف ۳۸۸ کیلوگرم تریاک در گلستان
جانشین انتظامی گلستان از کشف ۳۸۸ کیلوگرم تریاک طی دو عملیات در استان خبرداد. سرهنگ فرزاد تاجره اظهارکرد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان پس از یکسری اقدامات اطلاعاتی موفق شدند در دو عملیات جداگانه ۳۸۸ کیلوگرم تریاک کشف کنندوی افزود: در یکی از عملیات ه ماموران موفق شدند یکی از عوامل بلند عتیاه و توزیع موادمخدر را که قصد داشت مواد افیونی را تحت پوشش بار تنور ناوایی با یک دستگاه کامیون به گلستان منتقل و تحویل دیگر اعضا دهد، شناسایی کنند.جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و تیمی از ماموران به محور وردی غربی استان اعزام شدندوی ادامه داد: با هوشیاری ماموران خودرو مورد نظر به محض ورود به استان شناسایی که متهم اصلی پس از رسیدن به مکان مورد قصد تخلیه بار و تحویل آن به قاچاقچی دیگر را داشت که در عملیاتی ضربتی هر چهار نفر دستگیر شدند.تاجره گفت: در بازرسی از تنور ناوایی، ۳۲۰ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود کشف شدوی تصریح کرد: در این عملیات دو دستگاه زانیتا و پژو پارس و یک دستگاه کامیون توقیف و چهار قاچاقچی دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان خاطرنشان کرد: همچنین عملیاتی دیگر ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان پس از یکسری اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از سوداگران مرگ در شهرستان رامیان شدند.تاجره افزود: پس از هماهنگی با مراجع قضائی و در بازرسی از منزل متهم، ۵۸ کیلوگرم تریاک کشف شدوی گفت: در این عملیات هم یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

شروع عملیات اجرایی تولید فروکتوز و گلوکز از گندم در اردبیل
مروز سی و یکم خرداد ماه گذشته در دفتر نایب رییس مجلس شورای اسلامی با حضور دکتر نیکزاد،رییس سازمان گسترش و معاون وزیر صمت،سرمایه گذار و رییس سازمان صنعت معدن و تجارت استان اردبیل تشکیل شد. دکتر صدیق رییس سازمان صنعت معدن و تجارت استان اردبیل در خصوص بر گزاری این جلسه گفت : پس از بررسی راه کارهای توسعه اقتصادی استان در این نشست تصمیمات لازم اتخاذ گردید تا در دهم تیر ماه همزمان با هفته صنعت و معدن عملیات اجرایی تولید فروکتوز و گلوکز از گندم در اردبیل شروع شودوی افزود: حجم سرمایه گذاری هزار میلیارد تومان و برای سیصد و پنجاه نفر به صورت مستقیم و هزار و دویست نفر غیر مستقیم اشتغال زایی خواهد داشت.